INDICAÇÃO No 213/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviços de manutenção na Estrada Velha de Guararema, conhecida como Estrada
do SOLAZER, localizada no Bairro Morro Grande

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente os serviços de
manutenção na Estrada Velha de Guararema, conhecida como Estrada do SOLAZER,
localizada no Bairro Morro Grande.

JUSTIFICATIVA

Conforme vistoria realizada, constatou-se que o referido local encontra-se em péssimas
condições de tráfego e em estado de total abandono.
Assim, faz-se necessária a realização dos devidos reparos para sanar tais problemas que
tanto afligem aquela parcela da nossa população.
Para tanto, espero a pronta aceitação desta proposição por parte de Sua Excelência, o
Senhor Prefeito Municipal.
Santa Isabel, 26 de abril de 2022.

BRUNA RAFAELA MENDES TALÁCIO
Vereadora